受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國109年10月13日
發文字號：大內中教字第1091045485號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校109學年完全免試國中提升學習品質計畫辦理2場教師增

能研習，敬請協助轉知貴校教師並惠予公(差)假出席，請查

照。

說明：

一、依據本校「109學年度學習區完全免試國中提升學習品質計

畫」辦理。

二、第1場數學科研習：

(一)主題：五線譜中譜數學。

(二)研習時間：109年10月27日(二) 14：00—16：00。

(三)研習地點：大內國中二樓會議室。

(四)研習講師：大內國中數學科教師顏瑞文。

(五)研習報名：即日起至10月27日中午12時，請至臺南市政府

教育局資訊中心學習護照網站報名。研習代號：245283。

三、第2場國文科研習：

(一)主題：玉楠學區第二次國文科教學研究會暨學習平臺操作

研習課程(學習吧)。

(二)研習時間：109年11月4日(三) 9：00—11：00，研習結束

後進行第一次段考試卷討論。

(三)研習地點：大內國中三樓電腦教室。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市立大內國民中學 函

地址：74249臺南市大內區內江里319之1
號

承辦人：江雯娟
電話：5761010#102
傳真：5763871
電子信箱：beepp13@yahoo.com.tw

(四)研習講師：翰林出版企劃專員盧盈璁。

(五)研習報名：即日起至11月4日上午8時，請至臺南市政府教

育局資訊中心學習護照網站報名。研習代號：244505。

正本：玉楠學區、第十工作圈
副本：

校長 李世昌

第2頁 共2頁